



EBAZPENA, 2019ko maiatzaren 27koa, Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariarena; horren bidez, praktiketako prestakuntza-zentro aitortzen dira funts publikoz finantzatutako Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeak (ikastetxe publiko nahiz itunpeko pribatuak), heziketa berezikoak barne; hain zuzen ere, erregimen orokorreko (Haur Hezkuntza, Lehen Hezkuntza, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa) eta erregimen bereziko ikasketen edo helduen hezkuntzako irakaskuntzan aritzen direnak.

2018ko martxoaren 6ko 33/2018 Dekretuak (martxoaren 23ko EHAA) praktiketako prestakuntza-zentroak onartzeko eta praktikak egingo dituzten ikasleen irakasle tutoreak egiaztatze betekizunak ezartzen ditu, honako unibertsi-titulazio hauen practicuma garatzeko: Haur Hezkuntzako Gradua eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako irakasle izateko gaitzen duen masterra, bai eta lanbide-heziketako irakaskuntzan aritzeko eskatzen den prestakuntza pedagogikoa eta didaktikoa lortzeko, titulazioa dela-eta masterreko ikasketak egin ezin dituzten pertsonentzako prestakuntza baliokidearen practicumari dagozkionak ere.

Eskariak aurkezteko epea amaituta eta 2019ko maiatzaren 2ko behin-behineko Ebazpenaren aurkako erreklamazioak berrikusita, martxoaren 6ko 33/2018 Dekretuan ezarritakoaren arabera, eta hezkuntza berritzatzeko lurralde-zerbitzuek proposatuta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehena.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxeak ofizioz izendatzea praktiketako prestakuntza-zentro, goian aipatutako ikasketen practicuma garatzeko.

Bigarrena.- II. eranskinean zerrendatutako zentro eskatzaileak praktiketako prestakuntza-zentro gisa onartzea, goian aipatutako ikasketen practicuma garatzeko.

Hirugarrena.- Onartu ez diren eskarien zerrenda argitaratzea (III. eranskina), horiek ukatzeko arrazoiak adierazita.

RESOLUCIÓN de 27 de mayo de 2019, de la Directora de Innovación Educativa, por la que se reconoce como centros de formación en prácticas a los centros docentes sostenidos con fondos públicos (centros públicos y privados concertados) de la Comunidad Autónoma del País Vasco, incluidos los de educación especial, que imparten enseñanzas de régimen general (Educación Infantil, primaria, Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional), y enseñanzas de régimen especial o de formación permanente de personas adultas.

El Decreto 33/2018, de 6 de marzo de 2018 (BOPV del 23 de marzo), establece los requisitos para el reconocimiento de los centros de formación en prácticas y la acreditación del profesorado tutor del alumnado en prácticas correspondientes al prácticum de las titulaciones universitarias de Grado en Educación Infantil y el Master habilitante para el ejercicio de la docencia en Educación Secundaria Obligatoria y Bachillero, Formación Profesional y Enseñanza de idiomas, así como la formación equivalente para obtener la formación pedagógica y didáctica exigida para el ejercicio de la docencia en Formación Profesional, destinada a quienes no pueden acceder a los estudios de master por razón de su titulación.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes y revisadas las reclamaciones a la Resolución provisional de 2 de mayo de 2019, de conformidad con lo establecido en el Decreto 33/2018, de 6 de marzo, y a propuesta de los servicios territoriales de innovación educativa,

RESUELVO:

Primero.- Nombrar de oficio a los centros relacionados en el Anexo I como centros de formación en prácticas, para el desarrollo del prácticum de los estudios arriba mencionados.

Segundo.- Reconocer a los centros solicitantes relacionados en el Anexo II como centros de formación en prácticas, para el desarrollo del prácticum de los estudios arriba mencionados

Tercero.- Publicar la relación de solicitudes que no son aceptadas (Anexo III), con indicación de los motivos de su denegación.



Laugarrena.- Ebazpen honen aurka, bide administratiboari amaiera ez duela ematen, gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntzako Sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita, 121 artikuluan adierazi eta 39/2015eko Legea, urriak 1ekoa, Administrazio Publikoen Prozedura Administratibo Ohikoa.

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejera de Educación en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko maiatzaren 29a

Vitoria-Gasteiz a 29 de mayo de 2019



LUCIA TORREALDAY BERRUETO
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaria
Directora de Innovación Educativa

EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO
DIPUTADO EN LEY
SECRETARÍA DE INNOVACIÓN EDUCATIVA



ANEXO I ERANSKINA

Centros nombrados de oficio como centros de formación en prácticas / Ofizioz praktiketako prestakuntza-zentro izendatutako ikastetxeak:

Ikastetxe publikoak/Centros públicos

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio |
|------------------|---|--------------------------|-----------------------------|
| 010002 | CEIP DULANTZI HLHI | ARABA | ALEGRÍA-DULANTZI |
| 010003 | CEIP ZABALEKO HLHI | ARABA | AMURRIO |
| 010009 | CEIP SAN MARTÍN HLHI | ARABA | ARAMAIO |
| 010010 | CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI | ARABA | ARTZINIEGA |
| 010012 | CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI | ARABA | ARRATZUA-UBARRUNDIA |
| 010013 | CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI | ARABA | ASPARRENA |
| 010020 | CEIP ELCIEGO HLHI | ARABA | ELCIEGO |
| 010021 | CEIP LABASTIDA HLHI | ARABA | LABASTIDA/BASTIDA |
| 010022 | CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI | ARABA | LAGUARDIA |
| 010027 | CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI | ARABA | LAUDIO/LLODIO |
| 010039 | CEIP MAESTU HLHI | ARABA | ARRAIA-MAEZTU |
| 010040 | EEI OKONDO HE | ARABA | OKONDO |
| 010041 | CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI | ARABA | OYÓN-OION |
| 010042 | CEIP UNAMUNZAGA HLHI | ARABA | RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA |
| 010046 | IES ANITURRI BHI | ARABA | AGURAIN/SALVATIERRA |
| 010048 | CEIP IZARRA HLHI | ARABA | URKABUSTAIZ |
| 010049 | CEIP GOBEA HLHI | ARABA | VALDEGOVÍA/GAUBEA |
| 010051 | CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010052 | CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010053 | CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010071 | CEIP LUIS DORAO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010080 | CEIP PADRE ORBISO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010100 | CEIP RAMÓN BAJO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010103 | CEIP SAN MARTÍN HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010105 | CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010117 | CEE GORBEIALDE HBI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010131 | CPM JESÚS GURIDI MKP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010133 | IES FEDERICO BARAIBAR BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010134 | IES FRANCISCO DE VITORIA BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010135 | IES LOS HERRÁN BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010138 | CIFP MENDIZABALA LHII | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010140 | CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010142 | CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010153 | CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010156 | CEIP VIRGEN DE ORO HLHI | ARABA | ZUIA |
| 010157 | IES MURGIA BHI | ARABA | ZUIA |
| 010158 | CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI | ARABA | IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA |
| 010165 | CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI | ARABA | AYALA/AIARA |
| 010172 | CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI | ARABA | LANCIEGO/LANTZIEGO |
| 010179 | CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI | ARABA | AGURAIN/SALVATIERRA |
| 010185 | CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010192 | CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010201 | IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI | ARABA | LAUDIO/LLODIO |



| | | | |
|--------|--|---------|-----------------------------------|
| 010231 | CEIP SAN IGNACIO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010246 | EASD I D ARTE ADGE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010256 | CIFP HOSTELERÍA LHII | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010257 | IES KOLDO MITXELENA BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010266 | IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010288 | EOI VITORIA-GASTEIZ HEO | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010316 | CEIP GARAZI HLHI | ARABA | LEGUTIO |
| 010317 | CEIP LATIORRO HLHI | ARABA | LAUDIO/LLODIO |
| 010319 | IES ZARAOBE BHI | ARABA | AMURRIO |
| 010329 | IES MENDEBALDEA BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010330 | IES EKIALDEA BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010332 | CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010333 | CEIP JUDIMENDI HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010335 | IES BADAIA BHI | ARABA | IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA |
| 010338 | CEIP LAMUZA HLHI | ARABA | LAUDIO/LLODIO |
| 010339 | CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010340 | CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010342 | CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010343 | CEIP ARANBIZKARRA IKASTOLA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010349 | IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI | ARABA | LAGUARDIA |
| 010350 | CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI | ARABA | ZIGOITIA |
| 010450 | CEIP IBAIONDO HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010498 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXANTXANGORRI PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010503 | CEIP SALBURUA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010504 | CEIP ZABALGANA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010510 | CEIP LAKUABIZKARRA HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010511 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IBAIONDO PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010512 | IES LAKUA BHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010515 | CEIP MARITURRI HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010522 | EIC AMURRIOKO HAURRESKOLA-TANTAKA PHE | ARABA | AMURRIO |
| 010523 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ARIZNABARRA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010530 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-SALBURUA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010564 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-GLORIA FUERTES PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010572 | CPI SANSOMENDI IPI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010577 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-HENRIKE KNÖRR PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010582 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-VIRGEN BLANCA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010587 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-KATAGORRI PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010589 | EIC ELCIEGOKO HAURRESKOLA-TEMPRANILLO PHE | ARABA | ELCIEGO |
| 010591 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-EL PILAR PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010592 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ARANBIZKARRA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010604 | CPI MENDIALDEA IPI | ARABA | CAMPEZO/KANPEZU |
| 010605 | CEIP ERREKABARRI HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010613 | CPI SAMANIEGO IPI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010617 | CEIP ALDAIALDE HLHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 014002 | CEIP TRAÑA MATIENA HLHI | BIZKAIA | ABADIÑO |
| 014003 | CEIP ZELAIETA HLHI | BIZKAIA | ABADIÑO |
| 014004 | CEIP BUENOS AIRES HLHI | BIZKAIA | ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA |
| 014005 | CEIP EL CASAL HLHI | BIZKAIA | ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA |



| | | | |
|--------|---|---------|-----------------------------------|
| 014021 | CEIP AMOROTO HLHI | BIZKAIA | AMOROTO |
| 014025 | CEIP MUNITIBAR HLHI | BIZKAIA | MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ |
| 014026 | CEIP ÁNGEL LARENA HLHI | BIZKAIA | ARTZENTALES |
| 014027 | CEIP ARRANKUDIAGA HLHI | BIZKAIA | ARRANKUDIAGA |
| 014029 | CEIP ARRIGORRIAGA HLHI | BIZKAIA | ARRIGORRIAGA |
| 014034 | CEIP URKITZA HLHI | BIZKAIA | BAKIO |
| 014038 | CEIP ARTEAGABEITIA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014046 | CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014048 | CEIP LARREA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014049 | CEIP GURUTZETA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014050 | CEIP MUKUSULUBA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014053 | CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014055 | CEIP RONTEGI HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014057 | CEIP ZUAZO HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014064 | IES ANTONIO TRUEBA BHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014065 | IES CRUCES BHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014066 | IES BEURKO BHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014067 | CEIP IBAIBE HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014068 | IES MINAS BHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014069 | CIFP NICOLÁS LARBURU LHII | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014073 | CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014074 | CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014080 | CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014086 | IES URBI BHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014087 | IES URIBARRI BHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014088 | CIFP BIDEBIETA LHII | BIZKAIA | BASAURI |
| 014090 | CEIP BERANGO-MERANA HLHI | BIZKAIA | BERANGO |
| 014094 | CEPA BERMEO HHI | BIZKAIA | BERMEO |
| 014096 | CEIP BERRIATUA HLHI | BIZKAIA | BERRIATUA |
| 014097 | CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI | BIZKAIA | BERRIZ |
| 014105 | CEIP ARTATSE HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014108 | CEIP BASURTO HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014109 | CEIP BIRJINETXE HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014111 | CEIP CERVANTES HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014115 | CEIP ELEJABARRI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014117 | CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014119 | CEIP GABRIEL ARESTI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014123 | CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014124 | CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014126 | CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014127 | CEIP MINA DEL MORRO HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014129 | CEIP ARANGOITI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014130 | CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014137 | CEIP PÍO BAROJA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014140 | CPI PAGASARRIBIDE IPI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014149 | CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014150 | CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014151 | CEIP TXURDINAGA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014153 | CEIP URIBARRI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014157 | CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI | BIZKAIA | BILBAO |



| | | | |
|--------|---------------------------------|---------|------------------------------------|
| 014159 | CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014160 | CEIP ZURBARAN HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014161 | CEIP ZURBARANBARRI HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014186 | IES BOTIKAZAR BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014187 | IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014188 | IES GABRIEL ARESTI BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014189 | IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014190 | IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014191 | IES REKALDEBERRI BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014192 | IES SAN ADRIAN BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014200 | IES ESKURTZE BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014205 | CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII | BIZKAIA | BILBAO |
| 014230 | CEIP JOSE M. UCELAY HLHI | BIZKAIA | BUSTURIA |
| 014232 | CEIP CONCHA HLHI | BIZKAIA | KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA |
| 014235 | CEIP ARRATIA HLHI | BIZKAIA | ARTEA |
| 014236 | CEIP ZEANURI HLHI | BIZKAIA | ZEANURI |
| 014237 | CEIP ZUBIALDE HLHI | BIZKAIA | ZEBERIO |
| 014238 | CEIP DIMA-UGARANA HLHI | BIZKAIA | DIMA |
| 014242 | CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI | BIZKAIA | DURANGO |
| 014248 | CEPA DURANGO HHI | BIZKAIA | DURANGO |
| 014256 | CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI | BIZKAIA | ETXEBARRIA |
| 014258 | CEIP ELORRIO HLHI | BIZKAIA | ELORRIO |
| 014260 | CEIP SAN LORENZO HLHI | BIZKAIA | ERMUA |
| 014268 | CEIP APERRIBAI HLHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 014278 | IES ELEXALDE BHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 014279 | IES ANDRA MARI BHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 014280 | CEIP UNKINA HLHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 014283 | CEIP GATIKA HLHI | BIZKAIA | GATIKA |
| 014284 | CEIP MONTORRE HLHI | BIZKAIA | GAUTEGIZ ARTEAGA |
| 014287 | CEIP GORLIZ HLHI | BIZKAIA | GORLIZ |
| 014288 | CEIP ANDRA MARI HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014290 | CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014291 | CEIP LARRAÑAZUBI HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014294 | CEIP SAN IGNACIO HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014296 | CEIP ZUBILETA HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014299 | IES JULIO CARO BAROJA BHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014301 | CIFP FADURA LHII | BIZKAIA | GETXO |
| 014308 | CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI | BIZKAIA | GERNIKA-LUMO |
| 014320 | IES GERNIKA BHI | BIZKAIA | GERNIKA-LUMO |
| 014324 | CEIP ISPASTER HLHI | BIZKAIA | ISPASTER |
| 014327 | CEIP LARRABETZU HLHI | BIZKAIA | LARRABETZU |
| 014331 | CEIP ARTATZA PINUETA HLHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014332 | CEIP LAMIAKO HLHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014335 | CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014336 | CEIP TXOMIN ARESTI HLHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014337 | CEPA LEIOA HHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014339 | IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 014340 | CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII | BIZKAIA | LEIOA |
| 014341 | CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI | BIZKAIA | LEMOA |
| 014352 | CEIP BEKOBENTA HLHI | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |



| | | | |
|--------|---------------------------------|---------|-----------------------------------|
| 014356 | CEIP URRETXINDORRA HLHI | BIZKAIA | MUXIKA |
| 014361 | CEIP MUNDACA HLHI | BIZKAIA | MUNDACA |
| 014363 | CEIP LAUKARIZ HLHI | BIZKAIA | MUNGIA |
| 014367 | CEIP LEGARDA HLHI | BIZKAIA | MUNGIA |
| 014369 | CEIP URREGARAI HLHI | BIZKAIA | AULESTI |
| 014370 | CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 014372 | CEIP OTXANDIO HLHI | BIZKAIA | OTXANDIO |
| 014378 | CEIP ZALDUPE HLHI | BIZKAIA | ONDARROA |
| 014379 | CEIP URDUÑA HLHI | BIZKAIA | URDUÑA/ORDUÑA |
| 014382 | CEIP OROZKO HARANA HLHI | BIZKAIA | OROZKO |
| 014384 | CEIP PLENTZIA HLHI | BIZKAIA | PLENTZIA |
| 014390 | CEIP GABRIEL CELAYA HLHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014391 | CEIP KANPAZAR HLHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014392 | CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014395 | CEIP RUPERTO MEDINA HLHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014396 | CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014398 | IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014400 | CEIP LA ARBOLEDA HLHI | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 014401 | CEIP LA ESCONTRILLA HLHI | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 014402 | CEIP SAN GABRIEL HLHI | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 014407 | CEIP LEZAMA HLHI | BIZKAIA | LEZAMA |
| 014413 | CEIP LAS VIÑAS HLHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014417 | CEIP SERANTES HLHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014418 | CEIP ITSASOKO AMA HLHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014419 | CEPA SANTURTZI HHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014422 | CIFP SAN JORGE LHII | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014426 | CEIP OTXARTAGA HLHI | BIZKAIA | ORTUELLA |
| 014430 | CEIP ALBIZ HLHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 014432 | CEIP KUETO HLHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 014437 | CEIP VISTA ALEGRE HLHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 014440 | IES ÁNGELA FIGUERA BHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 014441 | IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 014445 | EI LA BALUGA HE | BIZKAIA | SOPUERTA |
| 014447 | CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI | BIZKAIA | TRUCIOS-TURTZIOZ |
| 014449 | CEIP MENDIA HLHI | BIZKAIA | BALMASEDA |
| 014451 | IES BALMASEDA BHI | BIZKAIA | BALMASEDA |
| 014454 | CEIP AREATZA HLHI | BIZKAIA | AREATZA |
| 014455 | CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI | BIZKAIA | IGORRE |
| 014456 | IES ARRATIA BHI | BIZKAIA | IGORRE |
| 014459 | CEIP MIMETIZ HLHI | BIZKAIA | ZALLA |
| 014464 | CEIP DERIO HLHI | BIZKAIA | DERIO |
| 014466 | IES DERIO BHI | BIZKAIA | DERIO |
| 014470 | CEIP GOIKO-LANDA HLHI | BIZKAIA | ERANDIO |
| 014486 | CEIP GORONDAGANE HLHI | BIZKAIA | SONDIKA |
| 014492 | CEIP ETORKIZUNA IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA |
| 014499 | CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014500 | CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | BASAURI |



| | | | |
|--------|---|---------|-------------------|
| 014508 | CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014509 | CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014510 | CPI KARMELO IKASTOLA IPI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014520 | CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | ERMUA |
| 014523 | CEIP GEROA IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014529 | CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 014539 | CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 014560 | CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI | BIZKAIA | ERANDIO |
| 014601 | IES NÁUTICO PESQUERA/NAUTIKA ETA ARRANTZAKO BHI | BIZKAIA | BERMEO |
| 014867 | CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI | BIZKAIA | LAUKIZ |
| 014920 | CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 014922 | CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 014923 | CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI | BIZKAIA | BERMEO |
| 014924 | CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 014925 | CEIP LEKEITIO HLHI | BIZKAIA | LEKEITIO |
| 014926 | CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014928 | IES BALLONTI BHI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014938 | CEIP MAIZTEGI HLHI | BIZKAIA | IURRETA |
| 014945 | CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII | BIZKAIA | ARRIGORRIAGA |
| 014950 | CIFP IURRETA LHII | BIZKAIA | IURRETA |
| 014986 | CEPA ZALLA HHI | BIZKAIA | ZALLA |
| 015006 | CEIP ALONSOTEGI HLHI | BIZKAIA | ALONSOTEGI |
| 015014 | CEIP BIZKOTXALDE HLHI | BIZKAIA | BASAURI |
| 015015 | CEIP ROMO HLHI | BIZKAIA | GETXO |
| 015020 | CEIP BARRUTIA HLHI | BIZKAIA | ARRATZU |
| 015021 | IES BARRUTIALDE BHI | BIZKAIA | ARRATZU |
| 015053 | CEIP GANDASEGI HLHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015055 | CEIP ZAZPILANDA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015071 | IES ABADIÑO BHI | BIZKAIA | ABADIÑO |
| 015072 | IES ARRIGORRIAGA BHI | BIZKAIA | ARRIGORRIAGA |
| 015073 | IES BERRIZ BHI | BIZKAIA | BERRIZ |
| 015074 | IES IBAIZABAL BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015075 | IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015077 | IES SOLOKOETXE BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015082 | IES ELORRIO BHI | BIZKAIA | ELORRIO |
| 015083 | IES ASTRABUDUA BHI | BIZKAIA | ERANDIO |
| 015084 | IES ERANDIO BHI | BIZKAIA | ERANDIO |
| 015087 | IES ETXEBARRI BHI | BIZKAIA | ETXEBARRI |
| 015088 | IES BENGOETXE BHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015090 | IES JUAN OROBIOGOITIA BHI | BIZKAIA | IURRETA |
| 015091 | IES MARKINA BHI | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |
| 015092 | IES MUSKIZ BHI | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 015093 | IES ORTUELLA BHI | BIZKAIA | ORTUELLA |
| 015094 | IES SOPELA BHI | BIZKAIA | SOPELA |
| 015095 | IES ZALLA BHI | BIZKAIA | ZALLA |
| 015096 | CEIP BAGATZA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 015099 | CEIP MUJIKA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015101 | CEIP URRETA HLHI | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015104 | CEIP ZIPIRIÑE HLHI | BIZKAIA | SOPELA |
| 015105 | CPI UGAO IPI | BIZKAIA | UGAO-MIRABALLES |
| 015106 | IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI | BIZKAIA | BERMEO |



| | | | |
|--------|--|----------|-----------------------------|
| 015108 | IES MUNGIA BHI | BIZKAIA | MUNGIA |
| 015109 | IES AIXERROTA BHI | BIZKAIA | GETXO |
| 015111 | IES ARTAZA-ROMO BHI | BIZKAIA | LEIOA |
| 015112 | CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII | BIZKAIA | BILBAO |
| 015143 | IES URIBE-KOSTA BHI | BIZKAIA | PLENTZIA |
| 015176 | CIFP OSTALARITZA LHII | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015178 | IES BURDINIBARRA BHI | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 015188 | IES IBARREKOLANDA BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015191 | IES SAN IGNACIO BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015245 | CEIP ZARATAMO HLHI | BIZKAIA | ZARATAMO |
| 015307 | IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI | BIZKAIA | DURANGO |
| 015336 | CEIP LEMOIZ HLHI | BIZKAIA | LEMOIZ |
| 015342 | CEIP ZABALARRA HLHI | BIZKAIA | DURANGO |
| 015361 | CEIP IRUARTETA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015376 | EIC ELORRIOKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | ELORRIO |
| 015470 | EIC MARKINAKO HAURRESKOLA-BEKO-TXIKI PHE | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |
| 015471 | EIC OROZKOKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | OROZKO |
| 015516 | CEIP MARKONZAGA HLHI | BIZKAIA | SESTAO |
| 015594 | EIC LEZAMAKO HAURRESKOLA-KATUKA PHE | BIZKAIA | LEZAMA |
| 015623 | IES ONDARROA BHI | BIZKAIA | ONDARROA |
| 015624 | IES LEKEITIO BHI | BIZKAIA | LEKEITIO |
| 015625 | IES KANTAURI BHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 015626 | IES AXULAR BHI | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 015627 | IES URRITXE BHI | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 015628 | CIFP ZORNOTZA LHII | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 015629 | IES ATEGORRI BHI | BIZKAIA | ERANDIO |
| 015630 | CIFP TARTANGA LHII | BIZKAIA | ERANDIO |
| 015666 | CIFP REPELEGA LHII | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 015667 | CPED KIROLENE KIIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 015683 | CPI ANTONIO TRUEBA IPI | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 015723 | CPI SOLOARTE IPI | BIZKAIA | BASAURI |
| 015724 | IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015725 | CEIP KUKULLAGA HLHI | BIZKAIA | ETXEBARRI |
| 015727 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-BASURTO PHE | BIZKAIA | BILBAO |
| 015730 | EIC URDULIZKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | URDULIZ |
| 015733 | CEIP OTXARKOAGA HLHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015736 | EIC ARRIETAKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | ARRIETA |
| 015737 | EIC LEIOAKO HAURRESKOLA-ALTZOAN PHE | BIZKAIA | LEIOA |
| 015757 | CPI ERETZA BERRI IPI | BIZKAIA | GÜEÑES |
| 015763 | CIFP TXURDINAGA LHII | BIZKAIA | BILBAO |
| 015764 | IES ARTABE BHI | BIZKAIA | BILBAO |
| 015765 | EEI HAIZEDER HE | BIZKAIA | EA |
| 015779 | IES ERMUA BHI | BIZKAIA | ERMUA |
| 012001 | CEIP ADUNA HLHI | GIPUZKOA | ADUNA |
| 012002 | CEIP BASAKAITZ HLHI | GIPUZKOA | AIZARNAZABAL |
| 012003 | CEIP ALBIZTUR HLHI | GIPUZKOA | ALBIZTUR |
| 012004 | CEIP SAN JUAN HLHI | GIPUZKOA | ALEGIA |
| 012005 | CEIP ALKIZA HLHI | GIPUZKOA | ALKIZA |
| 012007 | CEIP ZUMADI HLHI | GIPUZKOA | AMEZKETA |
| 012013 | CEIP ANTZUOLA HLHI | GIPUZKOA | ANTZUOLA |



| | | | |
|--------|--|----------|--------------------------|
| 012015 | CEIP KURTZEBARRI HLHI | GIPUZKOA | ARETXABALETA |
| 012017 | CEIP PELLO ERROTA HLHI | GIPUZKOA | ASTEASU |
| 012018 | CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | ATAUN |
| 012019 | CEIP LARDIZABAL HLHI | GIPUZKOA | AIA |
| 012027 | CEIP MURUMENDI HLHI | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 012031 | CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI | GIPUZKOA | BERASTEGI |
| 012032 | CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | BERROBI |
| 012033 | CEIP TXINKORTA HLHI | GIPUZKOA | BIDANIA-GOIAITZ |
| 012034 | CEIP AITXURI HLHI | GIPUZKOA | ZEGAMA |
| 012035 | CEIP ZERAIN HLHI | GIPUZKOA | ZERAIN |
| 012037 | CEIP ZESTOA HLHI | GIPUZKOA | ZESTOA |
| 012038 | CEIP ARROA HLHI | GIPUZKOA | ZESTOA |
| 012039 | CEIP B. AIZARNA HLHI | GIPUZKOA | ZESTOA |
| 012041 | CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI | GIPUZKOA | ZIZURKIL |
| 012042 | CEIP SAN MILLÁN HLHI | GIPUZKOA | ZIZURKIL |
| 012046 | CEIP AMAÑA HLHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012049 | CEIP SAN ANDRÉS HLHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012050 | CEIP URKIZU HLHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012051 | CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012054 | CIFP ARMERIA ESKOLA LHII | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012064 | CEIP ELGETA HLHI | GIPUZKOA | ELGETA |
| 012065 | CEIP LUIS EZEIZA HLHI | GIPUZKOA | ESKORIATZA |
| 012071 | IES TALAIA BHI | GIPUZKOA | HONDARRIBIA |
| 012072 | CEIP BALENTZATEGI HLHI | GIPUZKOA | GABIRIA |
| 012073 | CEIP ITURZAETA HLHI | GIPUZKOA | GETARIA |
| 012076 | CEPA HERNANI HHI | GIPUZKOA | HERNANI |
| 012089 | CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI | GIPUZKOA | IDIAZABAL |
| 012090 | CEIP IKAZTEGIETA HLHI | GIPUZKOA | IKAZTEGIETA |
| 012102 | CEIP ELATZETA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012108 | IES PLAIAUNDI BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012110 | CEIP TOKI-ALAI HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012113 | CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | ITSASONDO |
| 012115 | CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI | GIPUZKOA | LEGAZPI |
| 012117 | IES OLAZABAL BHI | GIPUZKOA | LEGAZPI |
| 012119 | CEIP UGARO HLHI | GIPUZKOA | LEGORRETA |
| 012123 | CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | LIZARTZA |
| 012128 | CEPA ARRASATE HHI | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 012132 | IES MUTRIKU BHI | GIPUZKOA | MUTRIKU |
| 012133 | CEIP OLABERRIA HLHI | GIPUZKOA | OLABERRIA |
| 012134 | CEIP ERREKALDE HLHI | GIPUZKOA | OÑATI |
| 012137 | CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI | GIPUZKOA | ORIO |
| 012140 | CEIP ELIZALDE HLHI | GIPUZKOA | OIARTZUN |
| 012150 | CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI | GIPUZKOA | PASAIA |
| 012153 | CEIP SAN MARTÍN HLHI | GIPUZKOA | ERREZIL |
| 012159 | CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012173 | IES KOLDO MITXELENA BHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012184 | CEIP AMARA-BERRI HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012185 | CEIP MENDIOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012186 | CEIP KATALIN ERAUSO HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012188 | CEIP HERRERA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012201 | CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |



| | | | |
|--------|--|----------|---------------------------------|
| 012202 | CEIP ZUHAIZTI HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012211 | CEPA IGNACIO ZULOAGA HHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012214 | CEIP IGELDO HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012219 | CEIP ZUBIETA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012224 | IES ALTZA BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012225 | IES BIDEBIETA BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012229 | CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012242 | CEIP LAIOTZ HLHI | GIPUZKOA | SEGURA |
| 012244 | CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012261 | CEIP AGINAGA HLHI | GIPUZKOA | USURBIL |
| 012265 | CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI | GIPUZKOA | BERGARA |
| 012273 | CEIP ANGIOZAR HLHI | GIPUZKOA | BERGARA |
| 012277 | CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | VILLABONA |
| 012279 | CEIP FRAY A. URDANETA HLHI | GIPUZKOA | ORDIZIA |
| 012282 | IES OIANGUREN BHI | GIPUZKOA | ORDIZIA |
| 012284 | CEIP GAIN-ZURI HLHI | GIPUZKOA | URRETXU |
| 012285 | CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI | GIPUZKOA | ZUMARRAGA |
| 012286 | IES J.M. IPARRAGIRRE BHI | GIPUZKOA | URRETXU |
| 012287 | CEIP LARDIZABAL HLHI | GIPUZKOA | ZALDIBIA |
| 012288 | CEIP OROKIETA HLHI | GIPUZKOA | ZARAUTZ |
| 012291 | CIFP MONTE ALBERTIA LHII | GIPUZKOA | ZARAUTZ |
| 012292 | IES LIZARDI BHI | GIPUZKOA | ZARAUTZ |
| 012298 | IES ZUMAIA BHI | GIPUZKOA | ZUMAIA |
| 012299 | CEIP OIKIA HLHI | GIPUZKOA | ZUMAIA |
| 012319 | CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI | GIPUZKOA | AZKOITIA |
| 012320 | CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI | GIPUZKOA | AZPEITIA |
| 012327 | CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012334 | CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | HERNANI |
| 012338 | CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012348 | CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | MUTRIKU |
| 012358 | CEIP AITOR IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012359 | CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012366 | CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012367 | CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012371 | CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012389 | CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | MENDARO |
| 012468 | CIFP DON BOSCO LHII | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012634 | CEPA EIBAR HHI | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012637 | CEPA BIDASOALDEA HHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012648 | CEPA TOLOSALDEA HHI | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012654 | CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | HERNANI |
| 012733 | CEPA GOIERRI HHI | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 012740 | IES LEIZARAN BHI | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 012760 | CEPA UROLA KOSTA HHI | GIPUZKOA | ZARAUTZ |
| 012763 | CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII | GIPUZKOA | ELGOIBAR |
| 012779 | CEIP ONDARRETA HLHI | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 012905 | CEIP KOLDO MITXELENA HLHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012945 | IES KURTZEBARRI BHI | GIPUZKOA | ARETXABALETA |
| 012946 | IES SORALUZE BHI | GIPUZKOA | SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS |
| 012947 | IES MENDATA BHI | GIPUZKOA | DEBA |



| | | | |
|--------|--|----------|---------------------------------|
| 012951 | IES ARALAR BHI | GIPUZKOA | ALEGIA |
| 012952 | IES ERNIOBEA BHI | GIPUZKOA | VILLABONA |
| 012957 | IES EGAPE IKASTOLA BHI | GIPUZKOA | URNIETA |
| 012958 | IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012960 | IES ARANTZAZUKO AMA BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012962 | IES LEZO BHI | GIPUZKOA | LEZO |
| 012963 | IES ELIZALDE BHI | GIPUZKOA | OIARTZUN |
| 012964 | IES BIZARAIN BHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012965 | IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012966 | IES TOKI ALAI BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012967 | IES HIRUBIDE BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012968 | IES TXINGUDI BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012969 | IES EGUZKITZA BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012970 | CEIP PLAENTXI HLHI | GIPUZKOA | SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS |
| 012971 | CEIP LUZARO HLHI | GIPUZKOA | DEBA |
| 012972 | CEIP ZUMAIA HLHI | GIPUZKOA | ZUMAIA |
| 012973 | CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI | GIPUZKOA | LASARTE-ORIA |
| 012974 | CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI | GIPUZKOA | LASARTE-ORIA |
| 012975 | CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | URNIETA |
| 012976 | CEIP TALAIA HLHI | GIPUZKOA | HONDARRIBIA |
| 012977 | CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 012979 | CEIP LEZO HLHI | GIPUZKOA | LEZO |
| 012980 | IES ORIXE BHI | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012981 | IES IPINTZA BHI | GIPUZKOA | BERGARA |
| 012982 | IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012985 | IES AZKOITIA BHI | GIPUZKOA | AZKOITIA |
| 013002 | CEIP BELASKOENEA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 013006 | IES ARRASATE BHI | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 013012 | IES HERNANI BHI | GIPUZKOA | HERNANI |
| 013013 | IES PIO BAROJA BHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 013015 | IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI | GIPUZKOA | OÑATI |
| 013020 | CIFP MIGUEL ALTUNA LHII | GIPUZKOA | BERGARA |
| 013021 | CIFP BIDASOA LHII | GIPUZKOA | IRUN |
| 013022 | CIFP USURBIL LHII | GIPUZKOA | USURBIL |
| 013023 | CIFP TOLOSALDEA LHII | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 013025 | IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013026 | CEIP ALKARTASUNA HLHI | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 013078 | CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI | GIPUZKOA | ALTZO |
| 013079 | CEIP INTXAURRONGO HEGOA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013083 | CEIP IBAI IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013085 | IES ANTIGUA-LUBERRI BHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013138 | CEIP DUNBOA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 013169 | CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 013253 | CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013254 | CEIP TXALBURU HLHI | GIPUZKOA | ABALTZISKETA |
| 013255 | CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII | GIPUZKOA | ARETXABAETA |
| 013281 | EIC ARRASATEKO HAURRESKOLA-BEDOÑABE PHE | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 013285 | EIC DONOSTIAKO HAURRESKOLA-BIDEBIETA HIRUSTA PHE | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013349 | EIC ZIZURKIL-ADUNAKO HAURRESKOLA-KUTTUNA PHE | GIPUZKOA | ZIZURKIL |



| | | | |
|--------|---|----------|--------------------------|
| 013364 | EIC IDIAZABALGO HAURRESKOLA-AITA IPARRAGIRRE PHE | GIPUZKOA | IDIAZABAL |
| 013372 | CEIP EGUZKITZA HLHI | GIPUZKOA | IRUN |
| 013374 | EIC EIBARKO HAURRESKOLA-ORBEA PHE | GIPUZKOA | EIBAR |
| 013402 | EIC AMEZKETAKO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | AMEZKETA |
| 013429 | EIC ZESTOAKO HAURRESKOLA-ARROA BEHEA PHE | GIPUZKOA | ZESTOA |
| 013431 | IES ELGOIBAR BHI | GIPUZKOA | ELGOIBAR |
| 013432 | CIFP MEKA LHII | GIPUZKOA | ELGOIBAR |
| 013442 | EIC TOLOSAKO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 013461 | IES BEASAIN BHI | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 013490 | EIC DONOSTIAKO HAURRESKOLA-LOIOLA PHE | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013504 | EIC PASAIAKO HAURRESKOLA-KARMENGO AMA PHE | GIPUZKOA | PASAIA |
| 013520 | CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013521 | CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | ASTIGARRAGA |
| 013522 | CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 013527 | CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI | GIPUZKOA | EZKIO-ITSASO |
| 013532 | CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII | GIPUZKOA | LASARTE-ORIA |
| 013533 | CIFP KARDALA LHII | GIPUZKOA | MUTRIKU |
| 013534 | CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII | GIPUZKOA | HERNANI |
| 013554 | IES ORIASTE BHI | GIPUZKOA | LASARTE-ORIA |
| 013555 | IES UROLA IKASTOLA BHI | GIPUZKOA | AZPEITIA |
| 013556 | IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI | GIPUZKOA | AZKOITIA |
| 013597 | IES EIBAR BHI | GIPUZKOA | EIBAR |

Itunpeko ikastetxeak/Centros concertados

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio |
|------------------|--|--------------------------|---------------------|
| 010160 | CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP | ARABA | AMURRIO |
| 010170 | CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP | ARABA | LABASTIDA/BASTIDA |
| 010173 | CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP | ARABA | LAPUEBLA DE LABARCA |
| 010174 | CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP | ARABA | LAUDIO/LLODIO |
| 010178 | CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP | ARABA | OYÓN-OION |
| 010188 | CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010195 | CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP | ARABA | AMURRIO |
| 010199 | CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP | ARABA | LAUDIO/LLODIO |
| 010202 | CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP | ARABA | AGURAIN/SALVATIERRA |
| 010216 | CPEIPS CALASANZ HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010218 | CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010219 | CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010221 | CPEIPS URKIDE HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010222 | CPEIPS NAZARETH HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010223 | CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010224 | CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010228 | CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010229 | CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010233 | CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010234 | CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010235 | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010237 | CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |



| | | | |
|--------|---|---------|-----------------------------|
| 010239 | CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010244 | CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010248 | CPES EGIBIDE LH-FP BHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010251 | CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010254 | CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP | ARABA | IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA |
| 010311 | CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010540 | CPEIPS GEROA ESKOLA-ESCUELA LIBRE HLBHIP | ARABA | IRURAZ-GAUNA |
| 010616 | CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010663 | CPES EGIBIDE BHIP | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 014493 | CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 014494 | CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 014495 | CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014502 | CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BERMEO |
| 014505 | CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014507 | CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014512 | CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014516 | CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014518 | CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 014521 | CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 014524 | CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014526 | CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | GERNIKA-LUMO |
| 014527 | CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | GERNIKA-LUMO |
| 014530 | CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | LEKEITIO |
| 014531 | CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |
| 014537 | CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | MUNGIA |
| 014542 | CPEIPS TXOMIN AGIRRE IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | ONDARROA |
| 014543 | CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | ONDARROA |
| 014544 | CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014549 | CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 014550 | CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014553 | CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | SOPELA |
| 014554 | CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | BALMASEDA |
| 014561 | CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | LOIU |
| 014566 | CPEIPS EL CARMELO HLBHIP | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 014567 | CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP | BIZKAIA | AMOREBIETA-ETXANO |
| 014575 | CPEIPS EL REGATO HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014578 | CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014582 | CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014583 | CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014586 | CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014587 | CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014588 | CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 014595 | CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP | BIZKAIA | BASAURI |
| 014597 | CPEIPS SAN JOSE LBHIP | BIZKAIA | BASAURI |
| 014598 | CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HHIP | BIZKAIA | BASAURI |
| 014602 | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | BIZKAIA | BERMEO |
| 014615 | CPES ALMI BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014618 | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014619 | CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014620 | CPES ARANGOYA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |



| | | | |
|--------|--|---------|----------------|
| 014629 | CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014630 | CPEIPS CALASANCIO HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014633 | CPES CRUZ ROJA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014635 | CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014637 | CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014639 | CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014641 | CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014647 | CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014648 | CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014651 | CPEIPS IKASBIDE HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014653 | CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014655 | CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014657 | CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014658 | CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014663 | CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014664 | CPES SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SAN. J. BOSCO BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014665 | CPES MARÍA INMACULADA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014669 | CPES MIKELDI BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014676 | CPEIPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014677 | CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014678 | CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014680 | CPES DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014683 | CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014685 | CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014689 | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014692 | CPEI SAN JOSE-URDANETA HHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014696 | CPES SAN LUIS BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014698 | CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014704 | CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014709 | CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 014723 | CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP | BIZKAIA | ZEANURI |
| 014726 | CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 014727 | CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 014728 | CPES MARISTAK DURANGO BHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 014729 | CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 014731 | CPEI MARIA BITARTEKO HHIP | BIZKAIA | ELORRIO |
| 014732 | CPEIPS LOURDESKO AMA LBHIP | BIZKAIA | ELORRIO |
| 014737 | CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP | BIZKAIA | ERMUA |
| 014742 | CPEIPS AZKORRI HLBHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014746 | CPEI HAURTEGI HHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014747 | CPES IBAIONDO BHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014750 | CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014751 | CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014754 | CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP | BIZKAIA | GETXO |
| 014761 | CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP | BIZKAIA | GÜEÑES |
| 014765 | CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP | BIZKAIA | GERNIKA-LUMO |
| 014766 | CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP | BIZKAIA | LEIOA |
| 014767 | CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | LEIOA |
| 014768 | CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP | BIZKAIA | LEIOA |
| 014769 | CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP | BIZKAIA | LEIOA |
| 014775 | CPES LEA-ARTIBAI BHIP | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |



| | | | |
|--------|---|----------|-----------------------------|
| 014777 | CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP | BIZKAIA | MUNGIA |
| 014778 | CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 014779 | CPES SOMORROSTRO BHIP | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 014781 | CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP | BIZKAIA | ONDARROA |
| 014786 | CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP | BIZKAIA | URDUÑA/ORDUÑA |
| 014792 | CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014796 | CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014797 | CPES XABIER BHIP | BIZKAIA | PORTUGALETE |
| 014800 | CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP | BIZKAIA | VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN |
| 014808 | CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014809 | CPEIPS SAN JOSE HLBHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014811 | CPEIP STA. EULALIA HLHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014812 | CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 014816 | CPEIPS SAN FELIX DE CANTALICIO HLBHIP | BIZKAIA | ORTUELLA |
| 014817 | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP | BIZKAIA | SESTAO |
| 014820 | CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP | BIZKAIA | SESTAO |
| 014824 | CPES SAN VIATOR BHIP | BIZKAIA | SOPUERTA |
| 014828 | CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP | BIZKAIA | ZALLA |
| 014833 | CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP | BIZKAIA | LOIU |
| 014837 | CPES TXORIERRI S. COOP. LTDA. BHIP | BIZKAIA | DERIO |
| 014838 | CPEIPS JADO HLBHIP | BIZKAIA | ERANDIO |
| 014844 | CPEIPS AYALDE HLBHIP | BIZKAIA | LOIU |
| 014848 | CPEPS MUNABE LBHIP | BIZKAIA | LOIU |
| 014849 | CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP | BIZKAIA | LOIU |
| 014854 | CPEIPS VIZCAYA HLBHIP | BIZKAIA | ZAMUDIO |
| 014951 | CPEIPS ALAZNE HLBHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 015064 | CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | LEIOA |
| 015069 | CPES PEÑASCAL BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015189 | CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP | BIZKAIA | ELORRIO |
| 015208 | CPEI UMEDI HHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015220 | CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 015226 | CPFPB MARGOTU OLHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015305 | CPES HARROBIA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015386 | CPES IKASAUTO BHIP | BIZKAIA | BARAKALDO |
| 015830 | CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP | BIZKAIA | DURANGO |
| 015833 | CPES OTXARKOAGA BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015838 | CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN |
| 015845 | CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 012309 | CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 012310 | CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ANOETA |
| 012328 | CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ELGOIBAR |
| 012330 | CPEI JOSE ARANA IKASTOLA HHIP | GIPUZKOA | ESKORIATZA |
| 012331 | CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP | GIPUZKOA | ESKORIATZA |
| 012336 | CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | IBARRA |
| 012339 | CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP | GIPUZKOA | IRURA |
| 012341 | CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | LAZKAO |
| 012342 | CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | LEGAZPI |
| 012345 | CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 012346 | CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 012347 | CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |



| | | | |
|--------|--|----------|--------------------------|
| 012349 | CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | OÑATI |
| 012350 | CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ORIO |
| 012352 | CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | OIARTZUN |
| 012353 | CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP | GIPUZKOA | PASAIA |
| 012357 | CPEIPS ORERETA HLBHIP | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012361 | CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012363 | CPEIPS EKINTZA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012364 | CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012369 | CPEIPS CLARET IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012370 | CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012372 | CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012375 | CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012378 | CPEIPS UDARREGI HLBHIP | GIPUZKOA | USURBIL |
| 012379 | CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | BERGARA |
| 012380 | CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | BERGARA |
| 012381 | CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP | GIPUZKOA | VILLABONA |
| 012382 | CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | ORDIZIA |
| 012384 | CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | URRETXU |
| 012386 | CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP | GIPUZKOA | ZARAUTZ |
| 012394 | CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 012395 | CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP | GIPUZKOA | ARETXABAETA |
| 012399 | CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP | GIPUZKOA | AZKOITIA |
| 012404 | CPEIPS IRAURGI HLBHIP | GIPUZKOA | AZPEITIA |
| 012411 | CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 012416 | CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012418 | CPEIP LA SALLE-ISASI HLBHIP | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012419 | CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP | GIPUZKOA | EIBAR |
| 012428 | CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP | GIPUZKOA | HONDARRIBIA |
| 012430 | CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP | GIPUZKOA | HONDARRIBIA |
| 012432 | CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP | GIPUZKOA | HERNANI |
| 012438 | CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP | GIPUZKOA | IRUN |
| 012439 | CPEIPS ERAIN LBHIP | GIPUZKOA | IRUN |
| 012444 | CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP | GIPUZKOA | IRUN |
| 012447 | CPEI ERAIN-TXIKI HHIP | GIPUZKOA | IRUN |
| 012456 | CPES MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP BHIP | GIPUZKOA | ARRASATE/MONDRAGÓN |
| 012458 | CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLBHIP | GIPUZKOA | MUTRIKU |
| 012471 | CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012473 | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 012490 | CPES NAZARET LANBIDE HEZIKETA BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012504 | CPEIPS MARY WARD HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012505 | CPEIPS SUMMA ALDAPETA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012507 | CPEIPS ESKIBEL HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012512 | CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012513 | CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012514 | CPEIPS LA SALLE HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012516 | CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012517 | CPES MARÍA INMACULADA BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012518 | CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012519 | CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012523 | CPEIPS NIÑO JESÚS DE PRAGA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |



| | | | |
|--------|--|----------|--------------------------|
| 012525 | CPEIPS NTRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012532 | CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012536 | CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012537 | CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012540 | CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012542 | CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012544 | CPES ELIZARAN IKASTEXEA BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012545 | CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012547 | CPEIPS STA. TERESA HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012549 | CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012565 | CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012566 | CPES TOLOSAGO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA BHIP | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012568 | CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP | GIPUZKOA | TOLOSA |
| 012571 | CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP | GIPUZKOA | URNIETA |
| 012572 | CPES SALESIANOS URNIETA BHIP | GIPUZKOA | URNIETA |
| 012581 | CPES DEL GOIERRI BHIP | GIPUZKOA | ORDIZIA |
| 012585 | CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP | GIPUZKOA | ZARAUZ |
| 012586 | CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP | GIPUZKOA | ZARAUZ |
| 012592 | CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP | GIPUZKOA | ZUMARRAGA |
| 012594 | CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP | GIPUZKOA | ZUMAIA |
| 012742 | CPES IRUNGO LA SALLE BHIP | GIPUZKOA | IRUN |
| 012746 | CPES LA SALLE-BERROZPE BHIP | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 012978 | CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP | GIPUZKOA | AZPEITIA |
| 012988 | CPEI ZUBIMUZU IKASTOLA-ZIZURKIL HHIP | GIPUZKOA | ZIZURKIL |
| 012991 | CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP | GIPUZKOA | OÑATI |
| 012996 | CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 013379 | CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP | GIPUZKOA | ERRETERIA |
| 013380 | CPES OTEITZA POLITEKNIKOA BHIP | GIPUZKOA | ZARAUZ |
| 013506 | CPEIP PASAIA-LEZO LIZEOA HLHIP | GIPUZKOA | LEZO |
| 013578 | CPES OTEITZA LIZEOA BHIP | GIPUZKOA | ZARAUZ |
| 013580 | CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013583 | CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP | GIPUZKOA | ANDOAIN |
| 013584 | CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP | GIPUZKOA | URNIETA |
| 013586 | CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP | GIPUZKOA | IRUN |



ANEXO II ERANSKINA

Praktiketako prestakuntza-zentro gisa onartutako zentro eskatzaileak / Centros solicitantes reconocidos como centros de formación en prácticas

Ikastetxe publikoak/Centros públicos

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio |
|------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| 010327 | CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI | ARABA | AMURRIO |
| 010477 | EIC AIARAKO HAURRESKOLA-ETXAURREN PHE | ARABA | AYALA/AIARA |
| 010505 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ORTZADAR PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010566 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXIMELETA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010575 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-LANDABERDE PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 010580 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IZARRA PHE | ARABA | VITORIA-GASTEIZ |
| 014350 | CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI | BIZKAIA | MALLABIA |
| 014452 | CEIP ATXONDO HLHI | BIZKAIA | ATXONDO |
| 015370 | EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-TRAÑA MATIENA PHE | BIZKAIA | ABADIÑO |
| 015371 | EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-ZELAIETA PHE | BIZKAIA | ABADIÑO |
| 015465 | EIC GALDAKAOKO HAURRESKOLA-KATAMAR PHE | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015466 | EIC GALDAKAOKO HAURRESKOLA-OBABA PHE | BIZKAIA | GALDAKAO |
| 015468 | EIC LEKEITIOKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | LEKEITIO |
| 015578 | EIC UGAO-MIRABALLESKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | UGAO-MIRABALLES |
| 015743 | EIC ERANDIOKO HAURRESKOLA-ERANDIOGOIKOA PHE | BIZKAIA | ERANDIO |
| 015781 | EIC SONDIKAKO HAURRESKOLA PHE | BIZKAIA | SONDIKA |
| 012086 | CEIP TXIRRITA HLHI | GIPUZKOA | HERNANI |
| 012368 | CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013238 | EIC ATAUNGO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | ATAUN |
| 013247 | EIC IRURAKO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | IRURA |
| 013282 | EIC ASTEASUKO HAURRESKOLA-PELLO ERROTA PHE | GIPUZKOA | ASTEASU |
| 013284 | EIC DONOSTIAKO HAURRESKOLA-ATEGORRITXO PHE | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013299 | EIC SEGURAKO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | SEGURA |
| 013361 | EIC AZPEITIKO HAURRESKOLA-UZTARO PHE | GIPUZKOA | AZPEITIA |
| 013367 | EIC URNIETAKO HAURRESKOLA PHE | GIPUZKOA | URNIETA |
| 013384 | EIC BEASAINGO HAURRESKOLA-SEASKA PHE | GIPUZKOA | BEASAIN |
| 013388 | EIC ORIOKO HAURRESKOLA-MARIA MAESTRA PHE | GIPUZKOA | ORIO |
| 013451 | CEIP AIETE HLHI | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013510 | EIC LASARTE-ORIAKO HAUR.-ANDRE JOAKINA E. PHE | GIPUZKOA | LASARTE-ORIA |

Itunpeko ikastetxeak/Centros concertados

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio |
|------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| 014718 | CPES ZABALBURU BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015325 | CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP | BIZKAIA | BILBAO |
| 015831 | CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP | BIZKAIA | DERIO |
| 015854 | CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP | BIZKAIA | MUSKIZ |
| 015870 | CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP | BIZKAIA | SOPUERTA |
| 015871 | CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP | BIZKAIA | SANTURTZI |
| 012491 | CPES C.D.E.A. BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 012497 | CPES CEBANC BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN |
| 013541 | CPES GOIERRI ESKOLAKO BATXILERGOA BHIP | GIPUZKOA | ORDIZIA |

ANEXO III ERANSKINA

Onartu ez diren eskariak, horiek ukatzeko arrazoiak adierazita / Solicitudes que no son aceptadas, con indicación de los motivos de su denegación.

Ikastetxe publikoak/Centros públicos

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio | * |
|------------------|---|--------------------------|--|---|
| 010123 | CEPA PAULO FREIRE HHI | ARABA | VITORIA-GASTEIZ | 3 |
| 014006 | CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI | BIZKAIA | ABANTO Y CIÉRVANA- ABANTO ZIERBENA | 2 |
| 014051 | CEIP MUNOA HLHI | BIZKAIA | BARAKALDO | 3 |
| 014059 | CEPA BARAKALDO HHI | BIZKAIA | BARAKALDO | 3 |
| 014131 | CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI | BIZKAIA | BILBAO | 2 |
| 014275 | CEPA GALDAKAO HHI | BIZKAIA | GALDAKAO | 2 |
| 014448 | CEIP ELORTZA HLHI | BIZKAIA | URDULIZ | 3 |
| 014918 | CEPA ITURRIBIDE HHI | BIZKAIA | BILBAO | 3 |
| 015004 | CEPA BILBAO HHI | BIZKAIA | BILBAO | 3 |
| 015080 | IES CARRANZA BHI | BIZKAIA | KARRANTZA HARANA/ VALLE DE CARRANZA | 3 |
| 012139 | CEIP SAN ANDRÉS HLHI | GIPUZKOA | ORMAIZTEGI | 3 |
| 012151 | IES NAUTICO PESQUERO DE PASAIA BLAS DE LEZO BHI | GIPUZKOA | PASAIA | 2 |
| 012168 | CEPA OARSOALDEA HHI | GIPUZKOA | ERRENTERIA | 3 |
| 012777 | CEIP ELGOIBAR HLHI | GIPUZKOA | ELGOIBAR | 3 |

Itunpeko ikastetxeak/Centros concertados

| Kodea/ Código | Ikastetxea/Centro | Lurraldea/ Territorio | Herria/Municipio | * |
|------------------|--|--------------------------|--------------------------|---|
| 014612 | CPEE ALDAMIZ HBIP | BIZKAIA | BILBAO | 3 |
| 014634 | CPES JESUITAK POLITEKNIKOA BHIP | BIZKAIA | BILBAO | 3 |
| 015794 | CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP | BIZKAIA | MARKINA-XEMEIN | 3 |
| 015832 | CPES COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA BHIP | BIZKAIA | BILBAO | 3 |
| 015846 | CPEPA PEÑASCAL MILANI HEHIP | BIZKAIA | BILBAO | 1 |
| 012495 | CPEE AZCARATE ENEA HBIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN | 3 |
| 012529 | CPES ORTZADAR BHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN | 3 |
| 013437 | CPES CESA BHIP | GIPUZKOA | URNIETA | 1 |
| 013536 | CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP | GIPUZKOA | TOLOSA | 3 |
| 013542 | CPFPB GUREAK OLHIP | GIPUZKOA | DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN | 3 |

*** Ez onartzeko arrazoiak/Motivos de denegación**

1.- Ikastetxea ez dago 33/2018ko Dekretuak, martxoaren 6koa, 2. artikuluko a) atalean ageri den aplikazio-eremuan./ El centro no se encuentra en el ámbito de aplicación que señala el apartado a) del artículo 2 del Decreto 33/2018, de 6 de marzo.

2.- Ikastetxeak ez ditu aurkezten 33/2018ko Dekretuak, martxoaren 6koa, 4.2. artikuluan ageri den dokumentuak./ El centro no presenta la documentación que señala el artículo 10.2 del Decreto 33/2018, de 6 de marzo, sobre el prácticum.

3.- Ikastetxeak ez ditu Hezkuntza Sailak sustatutako edo bultzatutako berrikuntza-proiektuak eta jarduketa metodologikoak garatzen, 33/2018ko Dekretuak, martxoaren 6koa, 4.3. artikulua dioenez./ El centro no desarrolla actuaciones metodológicas, ni participa en proyectos de innovación promovidos por el Departamento de Educación que señala el artículo 4.3 del Decreto 33/2018, de 6 de marzo, sobre el prácticum.